

Area complicità dell'UNTOORDINANTE			Area complicità del FORNITORE							
Riga	Mezzario/lotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per Riga
LOTTO 1										
83		TUBO SILICONE Ø INT. 8MM, Ø EST. 15MM	m	70	VETROTECNICA	840815			2,78	€ 194,60
82		TUBO SILICONE Ø INT. 6MM, Ø EST. 12MM	m	20	VETROTECNICA	840612			2,16	€ 43,20
81		TUBO SILICONE Ø INT. 4MM, Ø EST. 8MM	m	50	VETROTECNICA	840408			0,88	€ 44,00
80		TUBO SILICONE Ø INT. 10MM, Ø EST. 19MM	m	20	VETROTECNICA	841018			3,89	€ 77,80
79		TUBO SILICONE Ø INT. 10MM, Ø EST. 15MM	m	100	VETROTECNICA	841015			2,43	€ 243,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO					30%					

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 602,60

LOTTO 1 - 7108337143 - VETROTECNICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal FORNITORE						
Riga	Metaprodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 2										
17		BOTTIGLIONE POLIETILENE CRUBINETTO 10LT	pz	3	LLG	LLG09139934	BOTTIGLIONE POLIETILENE CRUBINETTO 10LT		8,77 €	26,31
16		BOTTIGLIONE POLIETILENE CRUBINETTO 25LT	pz	6	LLG	LLG09139935	BOTTIGLIONE POLIETILENE CRUBINETTO 25LT		21,84 €	131,04
15		BOTTIGLIONE POLIETILENE CRUBINETTO 5LT	pz	1	LLG	LLG09139933	BOTTIGLIONE POLIETILENE CRUBINETTO 5LT		7,73 €	7,73
14		BOTTIGLIONE NALGENE 25LT, BOCCA LARGA, CON MANICI	pz	10	LLG	LLG09011103	BOTTIGLIONE NALGENE 25LT, BOCCA LARGA, CON MANICI		74,48 €	744,80
13		BOTTIGLIA POLIETILENE A SPRUZZETTA 500ML	pz	35	LLG	LLG09223502	BOTTIGLIA POLIETILENE A SPRUZZETTA 500ML		2,11 €	73,85
12		BOTTIGLIA POLIETILENE A SPRUZZETTA 1000ML	pz	33	LLG	LLG09223503	BOTTIGLIA POLIETILENE A SPRUZZETTA 1000ML		2,68 €	88,44
11		BOTTIGLIA PE QUADRATA GL32/45 250ML CON SOTTOTAPPO E TAPPO A VITE	pz	200	LLG	LLG09072946	BOTTIGLIA PE QUADRATA GL32/45 250ML CON SOTTOTAPPO E TAPPO A VITE		0,59 €	118,00
10		BOTTIGLIA PE QUADRATA GL32/45 100ML CON SOTTOTAPPO E TAPPO A VITE	pz	1.000	LLG	LLG09072945	BOTTIGLIA PE QUADRATA GL32/45 100ML CON SOTTOTAPPO E TAPPO A VITE		0,48 €	480,00
9		BOTTIGLIA PE 250ML C/SOTTOTAPPO E TAPPO A VITE COLLO LARGO GRADUATA	pz	1000	LLG	LLG09072952	BOTTIGLIA PE 250ML C/SOTTOTAPPO E TAPPO A VITE COLLO LARGO GRADUATA	1000	0,5	€ 500,00
8		BOTTIGLIA NALGENE QUADRATA 250ML, BOCCA STRETTA CON TAPPO A VITE, AUTOCLAVABILE	pz	60	LLG	LLG09103287	BOTTIGLIA NALGENE QUADRATA 250ML, BOCCA STRETTA CON TAPPO A VITE, AUTOCLAVABILE	10	4,065	€ 243,90
7		BOTTIGLIA NALGENE QUADRATA 500ML, BOCCA STRETTA CON TAPPO A VITE, AUTOCLAVABILE	pz	50	LLG	LLG09103288	BOTTIGLIA NALGENE QUADRATA 500ML, BOCCA STRETTA CON TAPPO A VITE, AUTOCLAVABILE	4	2,0944	€ 104,72
6		BOTTIGLIA NALGENE QUADRATA 1000ML, BOCCA STRETTA CON TAPPO A VITE, AUTOCLAVABILE	pz	20	LLG	LLG09103289	BOTTIGLIA NALGENE QUADRATA 1000ML, BOCCA STRETTA CON TAPPO A VITE, AUTOCLAVABILE	5	9,5675	€ 191,35
5		BOTTIGLIA COLLO STRETTO 7VITE 500ML X MICRO DISPENSER	pz	10	LLG	LLG09072752	BOTTIGLIA COLLO STRETTO 7VITE 500ML X MICRO DISPENSER	10	1,35	€ 13,50
4		BOTTIGLIA COLLO STRETTO 7VITE 250ML X MICRO DISPENSER	pz	10	LLG	LLG09072750	BOTTIGLIA COLLO STRETTO 7VITE 250ML X MICRO DISPENSER	10	0,89	€ 8,90
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
LLG CONSUMABILE 23%										

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 2.732,54

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal FORNITORE						
Riga	Meta-prodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 3										
22			PZ	9	K1076	K1076	CILINDRO PLASTICA GRADUATO FORMA ALTA 50ML		1,34 €	12,06
21			PZ	16	K1085	K1086	CILINDRO PLASTICA GRADUATO FORMA ALTA 250ML		2 €	32,00
20			PZ	4	K1075	K1075	CILINDRO PLASTICA GRADUATO FORMA ALTA 10ML		1,1 €	4,40
19			PZ	5	K1079	K1079	CILINDRO PLASTICA GRADUATO FORMA ALTA 1000ML		1,5 €	7,50
18			PZ	10	K1088	K1088	CILINDRO PLASTICA GRADUATO FORMA ALTA 1000ML		2,6 €	26,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
SU SU NOSTRO LISTINO										

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 81,96

LOTTO 3 - 7108343635 - ARTIGLASS

AREA PRODOTTO MEPA		AREA SCOMPILTA CENTRO ORDINANTE		AREA SCOMPILTA CENTRO FORNITORE			
Descrizione	Unità di misura	Quantità richiesta	Marca	Codice Attribuzione Famiglia prodotto Effetto	Denominazione commerciale di famiglia (Codice articolo prodotto)	Prezzo Unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per l'iva
LOTTO 5							
DIGITUBES, TUBI RACK LOCK IN POLIPROPILENE, VOL. 50 ml, FONDO PIATTO, 26 CERTIFICAZIONE DI CLASSE A VOLUMETRICA, MATERIA PRIMA ESENTE DA METALLI CON TAPPO	PZ	12.000	SCP Science	010-500-261, Quantanalitica	DIGITUBE RL 50ML, 010-500-261	0,415 €	4.980,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO						3% =	
Prezzo a corpo dell'intera fornitura >>>						€ 4.980,00	

LOTTO 5 – 71083468AE – QUANTANALITICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE			Area compilata dal FORNITORE							
Riga	Metaprodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Codice Articolato Fornitore predefinito	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 6										
52	PROVETTA PP CONICA GRADUATA C/TAPPO VITE Ø30X115MM 50ML C/BASE APPOGGIO (enf Standig)		PZ	8.000	VETROTECNICA	07.4030.00			0,09596 €	575,76
51	PROVETTA PP CONICA, 10 ml, CON GRADUAZIONE A 0,5-1,5-5-10 ml		PZ	20.000	VETROTECNICA	07.3800.17			0,01157 €	231,40
50	PROVETTA PP CONICA GRADUATA C/TAPPO VITE Ø30X115MM 50ML		PZ	2.000	VETROTECNICA	07.4030.45			0,08013 €	160,26
	PROVETTA PP 10ML 16X100MM CILINDRICA, GRADUATA		PZ	131.000	VETROTECNICA	07.3700.17			0,01148167 €	1.504,10
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
										30%
Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>										€ 2.471,52

LOTTO 6 - 7108347981 - VETROTECNICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE							
Riga	Meta prodotto / MEPA	Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Denominazione commerciale del prodotto / Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (Iva esclusa)	Prezzo Totale per riga
	LOTTO 7								
80	PUNTALE IN SCATOLA DA 24PZ PER MICROPIPETTA EPPENDORF COD. 0030 073 169	Puntali epT.I.P.S. Box/ Vol.da 100-5000 µl / 724 pz	CONF.	1	EPPENDORF	H 0030 073 169	Si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	27,06 €	27,06 €
59	PUNTALE MAXTIPS, PER MICROPIPETTA EPPENDORF VARTIPS, VOL. 10 ml, cod. 0030050 568	MAXTIPS per Vartips S/200 pezzi	PZ	10.000	EPPENDORF	H 0030 050 568	Si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	0,27438 €	2.743,60 €
58	PUNTALE 50-1000µl PER MICROPIPETTA EPPENDORF H0030000 919	Puntali epT.I.P.S. Standard blu/ Vol.da 50-1000 µl / 1000 pz	PZ	85.500	EPPENDORF	H 0030 000 919	Si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	0,02652 €	2.267,46 €
57	PUNTALE 500-2500µl PER MICROPIPETTA EPPENDORF H0030000 951	Puntali epT.I.P.S. Standard/ Vol.da 500-2500 µl / 500 pz	PZ	8.500	EPPENDORF	H 0030 000 951	Si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	0,062168 €	528,43 €
56	PUNTALE 2-200µl PER MICROPIPETTA EPPENDORF H0030000 870	Puntali epT.I.P.S. Standard/ Vol. 1-10 ml L. 243 mm/ 200 pz	PZ	47.000	EPPENDORF	H 0030 000 870	Si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	0 €	-
55	PUNTALE 1-10ML 243MM PER MICROPIPETTA EPPENDORF H0030000 781	Puntali epT.I.P.S. Standard/ Vol. 1-10 ml L. 243 mm/ 200 pz	PZ	3.500	EPPENDORF	H 0030 000 781	Si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	0 €	-
54	PUNTALE 100-5000µl PER MICROPIPETTA EPPENDORF H0030000 978	Puntali epT.I.P.S. Standard/ Vol.da 100-5000 µl / 500 pz	PZ	27.500	EPPENDORF	H 0030 000 978	Si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	0 €	-
53	PUNTALE 0.5-20µl PER MICROPIPETTA EPPENDORF H0030000 854	Puntali epT.I.P.S. Standard/ Vol.da 0.5-20 µl / 1000 pz	PZ	10.000	EPPENDORF	H 0030 000 854	Si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	0 €	-
	% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO: 24%								

PREZZI IVA ESCLUSA

LOTTO 7 - 7108348A54 - EPPENDORF

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>	€ 10.147,67
prezzi Iva esclusa	

54,87

26,52

31,08

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE			Area compilata dal FORNITORE							
Riga	Meta-prodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 8										
67		SIRINGA MONOUSO S/AGO ATTACCO LUER SLIP 10ML	PZ	200	VETROTECNICA	11,3530,17			0,051 €	10,00
68		SIRINGA MONOUSO S/AGO ATTACCO LUER LOCK 50ML	PZ	3.800	VETROTECNICA	11,3525,45			0,21 €	760,00
69		SIRINGA MONOUSO S/AGO ATTACCO LUER LOCK 6ML	PZ	12.000	VETROTECNICA	11,3520,11			0,061 €	720,00
64		SIRINGA MONOUSO S/AGO ATTACCO LUER LOCK 30ML	PZ	850	VETROTECNICA	11,3530,38			0,13 €	110,50
65		SIRINGA MONOUSO S/AGO ATTACCO LUER LOCK 20ML	PZ	6.000	VETROTECNICA	11,3530,27			0,091 €	540,00
62		SIRINGA MONOUSO S/AGO ATTACCO LUER LOCK 10ML	PZ	12.000	VETROTECNICA	11,3520,17			0,061 €	720,00
61		SIRINGA MONOUSO, IN PLASTICA, CON AGO, SENZA LUBBRIFICANTE, VOL 5 ML	PZ	27.000	VETROTECNICA	11,3520,11			0,041 €	1.080,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>										
€ 1.940,50										

LOTTO 8 - 7108361510 - VETROTECNICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal FORNITORE						
Riga	Metaprodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Marca	Codice/Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
	LOTTO 11									
85	ANSA STERILE C/AGO MONOUSO 10UL		PZ	11.000	Citotest	21131	ANSA STERILE C/AGO MONOUSO 10UL	CONF. 1000 PZ	0,016	€ 176,00
86	ANSA STERILE C/AGO MONOUSO 1UL		PZ	8.000	Citotest	21130	ANSA STERILE C/AGO MONOUSO 1UL	CONF. 1000 PZ	0,016	€ 128,00
	% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO									
							10%			

LOTTO 11 - 7108529F80 - LABOINDUSTRIA

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

€ 304,00

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Metaprodotti MEPA	Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/ Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
	LOTTO 12									
87	BACCHETTA STERILE CF/SINGOLA CON FORMA AD ANGOLO RETTO		PZ	9.000		612-5497	ASTA A L CONFEZIONE DA 5 PCS ST	2.000 Items	0,041925	€ 377,33
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>										€ 377,33

LOTTO 12 - 71085322ZE - VWR

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Meta-prodotto / MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richiesta	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto / Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 13										
88	BOTTIGLIA 1000ML QUADRATA TRASPARENTE STERILE C/TCIOSOLFATO DI SODIO (1.0ML SOLUZ AL 10%) BOCCA LARGA (5-7CM) C/ETICHETTA	bottiglie da 1 lt con tiosolfato	PZ	6.100	LP	291148	bottiglie in PP sterili da 1 lt con tiosolfato di sodio, tappo ed etichetta	confezioni da 72 pezzi	0,78 €	4.758,00
89	BOTTIGLIA 1000ML QUADRATA TRASPARENTE STERILE S/TCIOSOLFATO BOCCA LARGA (5-7CM) C/ETICHETTA	bottiglie da 1 lt senza tiosolfato	PZ	1.100	LP	291248	bottiglie in PP sterili da 1 lt senza tiosolfato, tappo ed etichetta	confezioni da 72 pezzi	0,78 €	858,00
90	BOTTIGLIA 2000ML STERILE BOCCA LARGA TAPPO UNICO A VITE	bottiglia da 2 lt con tappo steril.	PZ	500	LP	294638	bottiglie in plastica da 2 lt sterili, con bocca larga e tappo a vite	confezioni da 25 pezzi	1,42 €	852,00
91	BOTTIGLIA 500ML QUADRATA TRASPARENTE STERILE C/TCIOSOLFATO DI SODIO (0.5ML SOLUZ AL 10%) BOCCA LARGA (5-7CM) C/ETICHETTA	bottiglie da 500 ml con tiosolfato	PZ	10.500	LP	295148	bottiglie in PP sterili da 0,500 lt con tiosolfato di sodio, tappo ed etichetta	confezioni da 120 pezzi	0,5 €	5.250,00
92	BOTTIGLIA 600ML QUADRATA TRASPARENTE STERILE S/TCIOSOLFATO BOCCA LARGA (5-7 CM) C/ETICHETTA PZ	bottiglie da 500 ml senza tiosolfato	PZ	5.400	LP	295248	bottiglie in PP sterili da 0,500 lt senza tiosolfato, tappo ed etichetta	confezioni da 120 pezzi	0,5 €	2.700,00
20% (venti per cento) DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 14.418,00

LOTTO 13 - 71085354A7 - LP ITALIANA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Metaprodotti/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
	LOTTO 15									
87	PIASTRA STERILE 24 POZZETTI FONDO PIATTO CON COPERCHIO IN POLIESTIRENE - VOLUME POZZETTO ML. CR. NON TRATTATE		PZ	500	STARLAB	CC7472-7324	CytoOne 24-Well Plate, non-treated		€ 0,7080	354,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>										€ 354,00

LOTTO 15 - 7108548F5F - STARLAB

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Metaprodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per Riga
LOTTO 16										
98		PIPETTA PASTEUR STERILE 3ML GRADUATA CF/SINGOLA	PZ	100	VWR	612-4473	PIPETTA DI TRASFERIMENTO GRAD 3ml ST	500 Items	0,019575 €	9,79
99		PIPETTA PS STERILE GRADUATA CF/SINGOLA 10ML	PZ	12.000	VWR	612-3700	PIPETTE SEROLOGICHE 10ML STER/1 NONPYR	200 Items	0,07575 €	909,00
100		PIPETTA PS STERILE GRADUATA CF/SINGOLA 1ML	PZ	12.500	VWR	612-3707	PIPETTE SEROLOGICHE 1ML STER/1 NONPYRO	1.000 Items	0,0426875 €	533,59
101		PIPETTA PS STERILE GRADUATA CF/SINGOLA 25ML	PZ	2.400	VWR	612-3698	PIPETTE SEROLOGICHE 25ML STER/1 NONPYR	200 Items	0,149125 €	357,90
102		PIPETTA PS STERILE GRADUATA CF/SINGOLA 2ML	PZ	7.000	VWR	612-3704	PIPETTE SEROLOGICHE 2ML STER/1 NONPYRO	800 Items	0,046171875 €	323,20
103		PIPETTA PS STERILE GRADUATA COTONATA CF/SINGOLA 50ML	PZ	500	VWR	612-3696	ENPIPET SEROLOGICAL 50ML STER/1 NONPYR	100 Items	0,262375 €	236,14
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										€ 2.369,62

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

€ 2.369,62

LOTTO 16 - 7108550100 - VWR

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Metaprodotto / MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore / Prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto / Codice articolo / Prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 17										
106	PUNTALE 0,1-100UM STERILE PCR CLEAN DUAL FILTER TIPS EPPENDORF 0030077.504	Puntali ep Dualfilter T.I.P.S. Sterili/ Vol.da 0,1-10 µl / 960 pz	PZ	2.000	EPPENDORF	H 0030 077 504	Puntali ep Dualfilter T.I.P.S. Sterili/ Vol.da 0,1-10 µl / 960 pz	si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	0,12838 €	256,76 €
107	PUNTALE 2-100UM STERILE PCR CLEAN DUAL FILTER TIPS EPPENDORF 0030077.547	Puntali ep Dualfilter T.I.P.S. Sterili/ Vol.da 2-100 µl / 960 pz	PZ	2.000	EPPENDORF	H 0030 077 547	Puntali ep Dualfilter T.I.P.S. Sterili/ Vol.da 2-100 µl / 960 pz	si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	0,12269 €	245,38 €
108	PUNTALE 90-1000UM STERILE PCR CLEAN DUAL FILTER TIPS EPPENDORF 0030077.571	Puntali ep Dualfilter T.I.P.S. Sterili/ Vol.da 50-1000 µl / 960 pz	PZ	2.000	EPPENDORF	H 0030 077 571	Puntali ep Dualfilter T.I.P.S. Sterili/ Vol.da 50-1000 µl / 960 pz	si precisa che le confezioni di vendita sono indivisibili	0,13244 €	264,88 €
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO: 23%										

PREZZI IVA ESCLUSA

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

prezzi Iva esclusa

LOTTO 17 - 710855-4455 - EPPENDORF

€ 767,02

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE									
Riga	Mezzoprodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	
LOTTO 19											
85	PROVETTA PP STERILE CONICA GRADUATA C/TAPPO A VITE Ø17X120MM 15ML	provette 15 ml in PP sterili	PZ	1.000	LP	111548	provette PP 15 ml 17x120 mm sterili	sacchetti da 125, confezioni da 1000 pezzi	0,067 €	67,00	
90	PROVETTA PP STERILE CONICA GRADUATA C/TAPPO A VITE Ø30X115MM 50ML	provette 50 ml in PP sterili	PZ	4.500	LP	116048	provette PP 50 ml 30x115 mm sterili	sacchetti da 25, confezioni da 500 pezzi	0,108 €	486,00	
20% (venti per cento) DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO											

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 353,00

LOTTO 19 - 7108560947 - LP ITALIANA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Mezzoprodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 20										
104		CONTENITORE PP STERILE CITAIPPO A VITE IN CF SINGOLA 150ML	PZ	3.150	VETROTECNICA	07,0985,64			0,085904 €	270,60
105		CUCCHIAIO STERILE VOL. CA. 15ML CONFEZIONATO SINGOLARMENTE	PZ	1.500	VETROTECNICA	07,2050,00			0,0903466 €	135,52
111		SIRINGA STERILE DA INSULINA 1ML CON AGO INSERITO	PZ	100	VETROTECNICA	11,3500,05			0,04 €	4,00
112		TAMPONE STERILE CON PROVETTA PS 16X150MM CF. SINGOLA	PZ	1.500	VETROTECNICA	07,4295,23			0,165993 €	248,99
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
30%										

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 659,11

LOTTO 20 - 7108562AED - VETROTECNICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal FORNITORE - Offerta n. 596/O del 07/07/2017						
Riga	Mezzoprodotto (MEP)	Descrizione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
	LOTTO 21									
113	BUSTA IN CARTA E PELLICOLA TRASPARENTE, PER LA STERILIZZAZIONE IN AUTOCLAVE CON INDICATORE DI STERILITÀ MISURA 100X230 MM CA. REQUISITI CONFORMI ALLA NORMA UNI EN ISO 11607		PZ	3000	Sterifit	PAPF100250	Buste piatte STERIPAPER per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 100x250 Cod. PAPF100250	Conf. da 1.000 pz	0,029000 €	87,00
114	BUSTA IN CARTA E PELLICOLA TRASPARENTE, PER LA STERILIZZAZIONE IN AUTOCLAVE CON INDICATORE DI STERILITÀ MISURA 300X500 MM CA. REQUISITI CONFORMI ALLA NORMA UNI EN ISO 11607		PZ	9000	Sterifit	PAPF320500	Buste piatte STERIPAPER per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 300x500 Cod. PAPF320500	Conf. da 300 pz	0,194000 €	1.746,00
115	INDICATORE BIOLOGICO DI STERILIZZAZIONE A SECCO - NASTRO 50MT X 20MM CA.		PZ	21	SP Medical	505.019.0048	Nastro indicatore per cicli di sterilizzazione a secco, confezionato singolarmente. Rotoli da 50 mt, altezza 19 mm. Cod. 505.019.0048	Conf. da 1 pz	15,400000 €	323,40
116	INDICATORE BIOLOGICO DI STERILIZZAZIONE A VAPORE - NASTRO 50MT X 20MM CA.		PZ	18	DBELCO	TS1950	Nastro indicatore per cicli di sterilizzazione a vapore, confezionato singolarmente. Rotoli da 50 mt, altezza 19 mm. Cod. TS1950	Conf. da 48 pz	1,460000 €	26,28
117	ROTOLO IN CARTA E PELLICOLA TRASP. 250MM X 200MT, PER STERILIZZAZIONE A VAPORE - CONFORME ALLA NORMA UNI EN ISO 11607		PZ	6	Sterifit	PARP250100	Rotoli piatti STERIPAPER per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 250x100 mt. Cod. PARP250100	Conf. da 4 pz	27,400000 €	164,40
118	ROTOLO IN CARTA E PELLICOLA TRASP. 100MM X 100MT, PER STERILIZZAZIONE A VAPORE - CONFORME ALLA NORMA DIN 58853/EN 688		PZ	1	Sterifit	PARP100100	Rotoli piatti STERIPAPER per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 100x100 mt. Cod. PARP100100	Conf. da 8 pz	11,300000 €	11,30
119	ROTOLO IN CARTA E PELLICOLA TRASP. 75MM X 100MT, PER STERILIZZAZIONE A VAPORE - CONFORME ALLA NORMA DIN 58853/EN 688		PZ	1	Sterifit	PARP075100	Rotoli piatti STERIPAPER per confezionamento materiale da sterilizzare, mm 75x100 mt. Cod. PARP075100	Conf. da 8 pz	8,800000 €	8,80
	% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO: 40%									

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

LOTTO 21 - 7108567F0C - ID & CO

€ 2.367,18

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Meatoprodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Codice Art/colo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 22										
1	BECKER IN VETRO, VOL. 100 ML, FORMA BASSA		PZ	10	SIMAX	VT014024	BICCHIERI 100 ml V/BORO 3.3 F.BASSA		€0,60 A PZ	€ 6,00
2	BECKER IN VETRO, VOL. 1000 ML, FORMA BASSA		PZ	12	SIMAX	VT014054	BICCHIERI 1000 ML V/BORO 3.3 F.BASSA		€1,75 A PZ	€ 21,00
3	BECKER IN VETRO, VOL. 150 ML, FORMA BASSA		PZ	150	SIMAX	VT014029	BICCHIERI 150 ML V/BORO 3.3 F.BASSA		€0,83 A PZ	€ 124,50
4	BECKER IN VETRO, VOL. 2000 ML, FORMA BASSA		PZ	20	SIMAX	VT014083	BICCHIERI 2000 ML V/BORO 3.3 F.BASSA		€2,90 A PZ	€ 58,00
5	BECKER IN VETRO, VOL. 150 ML, FORMA BASSA		PZ	50	SIMAX	VT014036	BICCHIERI 250 ML V/BORO 3.3 F.BASSA		€0,89 A PZ	€ 44,50
6	BECKER IN VETRO, VOL. 400 ML, FORMA BASSA		PZ	20	SIMAX	VT014041	BICCHIERI 400 ML V/BORO 3.3 F.BASSA		€0,99 A PZ	€ 19,80
7	BECKER IN VETRO, VOL. 600 ML, FORMA BASSA		PZ	25	SIMAX	VT014048	BICCHIERI 600 ML V/BORO 3.3 F.BASSA		€1,21 A PZ	€ 30,25
S/ DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>										€ 304,05

LOTTO 22 - 7108549087 - UNIFO

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE			Area compilata dal FORNITORE						
Riga	Metaprodotto, MEPA, Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/ Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 23									
8	BEUTA IN VETRO, VOL. 500 ML. COLLO LARGO	pz	60	ARTIGLASS	SXEM10300	BEUTA IN VETRO, VOL. 500 ML. COLLO LARGO		1,66	€ 99,60
9	BEUTA IN VETRO, VOL. 500 ML. COLLO LARGO	pz	60	ARTIGLASS	SXEM10500	BEUTA IN VETRO, VOL. 500 ML. COLLO LARGO		1,7	€ 102,00
1% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO									

LOTTO 23 - 7108576822 - ARTIGLASS

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 201,60

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE			Area compilata dal FORNITORE							
Riga	Meta-prodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo Prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per Riga
LOTTO 25										
12	GIUNDRIO IN VETRO, CLASSE A, VOL. 1000 ML. C/RECCUCIO		PZ	30	VETROTECNICA	01.0515.88			11,5	€ 345,00
13	GIUNDRIO IN VETRO, CLASSE A, VOL. 100 ML. C/RECCUCIO		PZ	75	VETROTECNICA	01.0515.57			3,41	€ 255,75
14	GIUNDRIO IN VETRO, CLASSE A, VOL. 200 ML. C/RECCUCIO		PZ	15	VETROTECNICA	01.0515.73			5,57	€ 83,55
15	GIUNDRIO IN VETRO, CLASSE A, VOL. 20 ML. C/RECCUCIO		PZ	15	VETROTECNICA	01.0515.32			2,82	€ 42,30
16	GIUNDRIO IN VETRO, CLASSE A, VOL. 250 ML. C/RECCUCIO		PZ	20	VETROTECNICA	01.0515.73			5,57	€ 111,40
17	GIUNDRIO IN VETRO, CLASSE A, VOL. 25 ML. C/RECCUCIO		PZ	20	VETROTECNICA	01.0515.32			2,82	€ 56,40
18	GIUNDRIO IN VETRO, CLASSE A, VOL. 500 ML. C/RECCUCIO		PZ	25	VETROTECNICA	01.0515.79			8,97	€ 224,25
19	GIUNDRIO IN VETRO, CLASSE A, VOL. 50 ML. C/RECCUCIO		PZ	50	VETROTECNICA	01.0515.45			3,01	€ 150,50
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO					30%					

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>

€ 1.269,15

LOTTO 25 - 7108641C1E - VETROTECNICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Mezzoprodotto/MEPA	Descriptione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto / codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo totale per Riga
LOTTO 28										
28	FIACONE IN VETRO, VOL. 1 LT. C/BIUNTO	FIACONE IN VETRO, VOL. 1 LT. C/BIUNTO SBERICO MASCHIO 35/20	PZ	50	ARTIGLASS	50000000	FIACONE IN VETRO, VOL. 1 LT. C/BIUNTO SBERICO MASCHIO 35/20		14	€ 700,00
30	FIACONE IN VETRO, VOL. 2 LT. C/BIUNTO	FIACONE IN VETRO, VOL. 2 LT. C/BIUNTO SBERICO MASCHIO 50/30	PZ	30	ARTIGLASS	50000000	FIACONE IN VETRO, VOL. 1 LT. C/BIUNTO SBERICO MASCHIO 50/30		31	€ 930,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
50% SU NOSTRO LISTINO										

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 1.630,00

LOTTO 28 - 71086660C3 - ARTIGLASS

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE							
Riga	Metaprodotto MEPA Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice Articolato Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo totale per riga
LOTTO 29									
31	IMBUTO SEPARATORE SFERICO IN VETRO, VOL. 2000 ML, RUBINETTO E IMPUGNABILE	PZ	6	VETROTECNICA	01.1015.88			26,49	€ 158,94
32	IMBUTO SEPARATORE SFERICO IN VETRO, VOL. 800 ML, RUBINETTO E IMPUGNABILE	PZ	10	VETROTECNICA	01.1015.79			20,4	€ 204,00
33	IMBUTO IN VETRO, Ø 10 CM, GAMBO 10 CM.	PZ	15	VETROTECNICA	01.0910.57			1,79	€ 26,85
34	IMBUTO IN VETRO, Ø 5 CM, GAMBO 5 CM.	PZ	30	VETROTECNICA	01.0910.47			1,18	€ 35,40
35	IMBUTO IN VETRO, Ø 7 CM, GAMBO 6 CM.	PZ	100	VETROTECNICA	01.0910.51			1,24	€ 124,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO				30%					

Prezzo "a corpo" de ll'intera fornitura >>>> € 549,19

LOTTO 29 - 710898984C - VETROTECNICA

Area complicita del PUNTO ORDINANTE			Area complicita del FORNITORE				
Riga	Descrizione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Denominazione commerciale del prodotto / codice articolo prodotto	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 30							
36	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 100 ML, TAPPO A VITE	PZ	4	ARTIGLASS	53412300	4,5	€ 18,00
37	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 100 ML COLLO SMERIGLIO C/TAPPO	PZ	70	ARTIGLASS	CA2101-12	2,56	€ 179,20
38	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 100 ML, TAPPO A VITE	PZ	4	ARTIGLASS	53414300	4,5	€ 18,00
39	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 1000 ML COLLO SMERIGLIO C/TAPPO	PZ	10	ARTIGLASS	CA2101-16	7,4	€ 74,00
40	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 2 ML, TAPPO A VITE	PZ	5	ARTIGLASS	500000000	7,8	€ 39,00
41	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 20 ML, TAPPO A VITE	PZ	4	ARTIGLASS	53412800	7,8	€ 31,20
42	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 200 ML, TAPPO A VITE	PZ	10	ARTIGLASS	53414800	9,6	€ 96,00
43	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 2000 ML COLLO SMERIGLIO C/TAPPO	PZ	5	ARTIGLASS	CA2101-17	21	€ 105,00
44	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 25 ML, TAPPO A VITE	PZ	4	ARTIGLASS	53413000	4,5	€ 18,00
45	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 350 ML COLLO SMERIGLIO C/TAPPO	PZ	55	ARTIGLASS	CA2101-14	4,3	€ 236,50
46	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 350 ML, TAPPO A VITE	PZ	4	ARTIGLASS	53415000	9,5	€ 38,00
47	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 50 ML COLLO SMERIGLIO C/TAPPO	PZ	50	ARTIGLASS	CA2101-10	2,34	€ 117,00
48	MATRACCIO TARATO, IN VETRO, CLASSE A, VOL. 500 ML COLLO SMERIGLIO C/TAPPO	PZ	10	ARTIGLASS	CA2101-15	4,9	€ 49,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO							
50% SU NOSTRO LISTINO							

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 1.019,30

LOTTO 30 - 7108992DC5 - ARTIGLASS

Area compilata dall'UNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Meta-prodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per Riga
LOTTO 31										
48		PINZA ACCIAIO CON VITE BLOCCAGGIO PER GIUNTI SFERICI 35/20	PZ	30	VETROTECNICA	04_5580_40			7,6	€ 228,00
50		PINZA ACCIAIO CON VITE BLOCCAGGIO PER GIUNTI SFERICI 50/50	PZ	30	VETROTECNICA	04_5580_45			16,5	€ 495,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO					30%					
Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>										€ 723,00

LOTTO 31 - 71090047AE - VETROTECNICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Metaprodotti MEPA	Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto / Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo totale per Riga
LOTTO 32										
51		PIPETTA PASTEUR IN VETRO, 150 ML.	PZ	6250	VETROTECNICA	01.1820.13			0,01828	€ 114,25
52		PIPETTA GRADUATA IN VETRO, CLASSE A, VOL. 10 ML. CON BIRINGA	PZ	45	VETROTECNICA	01.1900.17			8,86	€ 398,70
53		PIPETTA GRADUATA IN VETRO, CLASSE A, VOL. 2 ML. CON BIRINGA	PZ	3	VETROTECNICA	01.1900.07			7,01	€ 21,03
54		PIPETTA TAVATA IN VETRO, CLASSE A, VOL. 100 ML. A BOLLIA	PZ	10	VETROTECNICA	01.2000.57			5,89	€ 58,90
55		PIPETTA TAVATA IN VETRO, CLASSE A, VOL. 25 ML. A BOLLIA	PZ	15	VETROTECNICA	01.2000.32			3,04	€ 45,60
56		PIPETTA TAVATA IN VETRO, CLASSE A, VOL. 50 ML. A BOLLIA	PZ	10	VETROTECNICA	01.2000.45			3,62	€ 36,20
57		PIPETTA GRADUATA IN VETRO, CLASSE A, VOL. 10 ML.	PZ	25	VETROTECNICA	01.1868.17			0,35	€ 13,75
58		PIPETTA GRADUATA IN VETRO, CLASSE A, VOL. 1 ML.	PZ	5	VETROTECNICA	01.1867.33			0,94	€ 4,70
59		PIPETTA GRADUATA IN VETRO, CLASSE A, VOL. 2 ML.	PZ	5	VETROTECNICA	01.1868.07			0,35	€ 1,75
60		PIPETTA GRADUATA IN VETRO, CLASSE A, VOL. 5 ML.	PZ	15	VETROTECNICA	01.1868.11			0,47	€ 7,05
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO					30%					

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 701,93

LOTTO 32 - 7109010CA0 - VETROTECNICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal FORNITORE						
Riga	Metaprodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
	LOTTO 33									
61	PROVETTA IN VETRO, 16X100 MM. SODA-LIME		pz	1500	SS	38026	PROVETTA IN VETRO, 16X100 MM. SODA-LIME	CONF. 500 PZ	0,060	€ 90,00
62	PROVETTA IN VETRO, 12X100 MM. TAPPO A VITE, FONDO CONICO		pz	300	CR	30714C	PROVETTA IN VETRO, 12X100 MM. TAPPO A VITE, FONDO CONICO	CONF. 100 PZ	1,520	€ 456,00
63	PROVETTA IN VETRO, 16X100 MM. SODIO CALCICO		pz	1000	SS	38026	PROVETTA IN VETRO, 16X100 MM. SODIO CALCICO	CONF. 500 PZ	0,060	€ 60,00
64	PROVETTA IN VETRO, 16X125 MM. SODIO CALCICO		pz	1500	SS	38028	PROVETTA IN VETRO, 16X125 MM. SODIO CALCICO	CONF. 100 PZ	0,075	€ 112,50
	% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO									
						10%				

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 718,50

LOTTO 33 - 7109012E46 - LABOINDUSTRIA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Metaprodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Codice Articolato Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per Riga
LOTTO 35										
69		VASO IN VETRO, 500 ML. CON TAPPO A VITE IN METALLO	PZ	200	ARTIGLASS	5775800	VASO IN VETRO, 500 ML. CON TAPPO A VITE IN METALLO		0,475	€ 95,00
70		VASO IN VETRO, 1082 ML. CON TAPPO A VITE IN METALLO	PZ	400	ARTIGLASS	57758200	VASO IN VETRO, 1082 ML. CON TAPPO A VITE IN METALLO		0,65	€ 260,00
71		VASO IN VETRO, 212 ML. CON TAPPO A VITE IN METALLO	PZ	3100	ARTIGLASS	57724800	VASO IN VETRO, 212 ML. CON TAPPO A VITE IN METALLO		0,275	€ 852,50
72		VASO IN VETRO, 750 ML. CON TAPPO A VITE IN METALLO	PZ	1400	ARTIGLASS	846482	VASO IN VETRO, 750 ML. CON TAPPO A VITE IN METALLO		0,4	€ 560,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO					50% SU NOSTRO LISTINO					

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 1.767,50

LOTTO 35 - 7109016197 - ARTIGLASS

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Meta-prodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 36										
73		VETRINO MOLATO, 2676 MM. CON BANDA SATINATA	PZ	100	VETOTECNICA	01.4190.34			0,0532	€ 5,32
74		VETRINO COPRIOGGETTO, 2424 MM.	PZ	100	VETOTECNICA	01.4110.31			0,0341	€ 3,41
75		VETRINO COPRIOGGETTO, 2488 MM.	PZ	1000	VETOTECNICA	01.4120.31			0,0318	€ 31,80
76		VETRINO COPRIOGGETTO PER CAMERA FUCHS ESSENTIAL	PZ	1000	VETOTECNICA	01.4160.31			0,02092	€ 20,92
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO						30%				
Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>										€ 61,45

LOTTO 36 - 71090204E3 - VETROTECNICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE			Area compilata dal FORNITORE					
Riga	Descrizione	Unità di misura	Quantità richieste	Marc'a	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione Commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per Riga
77	BECKER IN VETRO PIREX, VOL. 1000 ML, FORMA ALTA	PZ	6	DURAN	DU2111654	BECKER IN VETRO PIREX, VOL. 1000 ML, FORMA ALTA	3,6	€ 21,60
78	BECKER IN VETRO PIREX, VOL. 250 ML, FORMA ALTA	PZ	3	DURAN	DU2111658	BECKER IN VETRO PIREX, VOL. 250 ML, FORMA ALTA	1,5	€ 4,50
79	BECKER IN VETRO PIREX, VOL. 400 ML, FORMA ALTA	PZ	3	DURAN	DU2111641	BECKER IN VETRO PIREX, VOL. 400 ML, FORMA ALTA	1,8	€ 5,40
80	BECKER IN VETRO PIREX, VOL. 50 ML	PZ	5	DURAN	DU2111847	BECKER IN VETRO PIREX, VOL. 50 ML, FORMA ALTA	1,2	€ 6,00
81	BECKER IN VETRO PIREX, VOL. 600 ML, FORMA ALTA	PZ	3	DURAN	DU2111648	BECKER IN VETRO PIREX, VOL. 600 ML, FORMA ALTA	2,2	€ 6,60
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO								

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 44,10

LOTTO 37 - 7409022689 - ARTIGLASS

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE							
Riga	Metaprodotto / MEPA	Descrizione	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto / Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga	
LOTTO 39									
95	BOTTIGLIA GRADUATA IN VETRO PIREX, VOL. 500 ML. AUTOCLAVABILE C/TAPPO GL45 E GUARNIZIONE		BORO 3.3	0869	VT FLAC. GRAD. TAVITE BLU ML. 500 CON ANELLO SALVAGOCCIA AUTOCL. COD. 0869	CONF. DA 10 PZ.	€ 2,50	€ 250,00	
96	BOTTIGLIA GRADUATA IN VETRO PIREX, VOL. 1000 ML. AUTOCLAVABILE C/TAPPO GL45 E GUARNIZIONE		BORO 3.3	0602	VT FLAC. GRAD. TAVITE BLU ML. 1000 CON ANELLO SALVAGOCCIA AUTOCL. COD. 0602	CONF. 20 PZ.	€ 3,40	€ 85,00	
97	BOTTIGLIA IN VETRO PIREX, VOL. 100 ML. AUTOCLAVABILE		BORO 3.3	2047	VT FLAC. GRAD. TAVITE BLU ML. 100 CON ANELLO SALVAGOCCIA AUTOCL. COD. 2047	CONF. 10 PZ.	€ 1,60	€ 96,00	
98	BOTTIGLIA IN VETRO PIREX, VOL. 250 ML. TAPPO 3V130		BORO 3.3	2465	VT FLAC. GRAD. TAVITE BLU ML. 250 CON ANELLO SALVAGOCCIA AUTOCL. COD. 2465	CONF. 10 PZ.	€ 2,40	€ 12,00	
99	BOTTIGLIA IN VETRO SCURO DURAN, VOL. 500 ML. GL45 C/FILETTATURA		MARIENFELD BORO 3.3	3607607	BOTTIGLIA IN VETRO SCURO DURAN VOL. 500 ML. GL45 C/FILETTATURA COD. 3607607	CONF. 10 PZ.	€ 21,00	€ 105,00	
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO: 10%									

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 548.00

LOTTO 39 - 7109029C4E - KALTEK

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE							
Riga	Descrizione	Unità di misura	Quantità richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 40									
100	CAPSULA DI PETRI IN VETRO BORSILICATO Ø 100 MM, H. 20 MM	PZ	10	VETROTECNICA	01_0480,57			0,55	€ 5,50
101	CAPSULA DI PETRI IN VETRO BORSILICATO Ø 200 MM, H. 30 MM	PZ	10	VETROTECNICA	01_0480,69			2,58	€ 25,80
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO					30%				

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 31,30

LOTTO 40 - 7409033F9A - VETROTECNICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Meta-prodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qta richieste	Marca	Codice articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per Riga
LOTTO 41										
102		CILINDRO GRADUATO IN VETRO PIREX, CLASSE A, 100 ML, TAPPO A VITE	PZ	6	ARTIGLASS	500000000	CILINDRO GRADUATO IN VETRO PIREX, CLASSE A, 100 ML, TAPPO A VITE		8,8	€ 52,80
103		CILINDRO GRADUATO IN VETRO PIREX, CLASSE A, 250 ML, TAPPO A VITE	PZ	6	ARTIGLASS	500000000	CILINDRO GRADUATO IN VETRO PIREX, CLASSE A, 250 ML, TAPPO A VITE		11	€ 66,00
104		CILINDRO VETRO PIREX, CLASSE A, CERTIFICATO "H", VOL. 200 ML C/BECCUCCIO STERILIZZABILE	PZ	3	ARTIGLASS	CA24-0100	CILINDRO VETRO PIREX, CLASSE A, CERTIFICATO "H", VOL. 200 ML C/BECCUCCIO STERILIZZABILE		5,5	€ 16,50
105		CILINDRO VETRO PIREX, CLASSE A, CERTIFICATO "H", VOL. 25 ML C/BECCUCCIO STERILIZZABILE	PZ	10	ARTIGLASS	CA24-0025	CILINDRO VETRO PIREX, CLASSE A, CERTIFICATO "H", VOL. 25 ML C/BECCUCCIO STERILIZZABILE		4,6	€ 46,00
106		CILINDRO VETRO PIREX, CLASSE A, CERTIFICATO "H", VOL. 50 ML C/BECCUCCIO STERILIZZABILE	PZ	3	ARTIGLASS	CA24-00250	CILINDRO VETRO PIREX, CLASSE A, CERTIFICATO "H", VOL. 50 ML C/BECCUCCIO STERILIZZABILE		8,9	€ 26,70
107		CILINDRO VETRO PIREX, CLASSE A, CERTIFICATO "H", VOL. 500 ML C/BECCUCCIO STERILIZZABILE	PZ	3	ARTIGLASS	CA24-0050	CILINDRO VETRO PIREX, CLASSE A, CERTIFICATO "H", VOL. 500 ML C/BECCUCCIO STERILIZZABILE		4,95	€ 14,85
108		CILINDRO VETRO PIREX, CLASSE A, CERTIFICATO "H", VOL. 500 ML C/BECCUCCIO STERILIZZABILE	PZ	3	ARTIGLASS	CA24-0500	CILINDRO VETRO PIREX, CLASSE A, CERTIFICATO "H", VOL. 500 ML C/BECCUCCIO STERILIZZABILE		16	€ 48,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DIBATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO					50% SU NOSTRO LISTINO					

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 270,85

LOTTO 41 - 7109041637 - ARTIGLASS

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Metaprodotto /MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Marca	Codice/Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 43										
120	PALLONE IN VETRO PIREX 250 ML FONDO PIATTO CONO 29/32		PZ	25	ARTIGLASS	CA201-12	PALLONE IN VETRO PIREX 250 ML FONDO PIATTO CONO 29/32		6,1	€ 152,50
121	PALLONE IN VETRO PIREX 500 ML FONDO PIATTO CONO 29/32		PZ	5	ARTIGLASS	CA201-13	PALLONE IN VETRO PIREX 500 ML FONDO PIATTO CONO 29/32		7,7	€ 38,50
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>										€ 191,00

LOTTO 43 - 7109052E48 - ARTIGLASS

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Metaprodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
1	LOTTO 44									
T22	PROVETTA IN VETRO PYREX, VOL. 15 ML., ERK125M4		pz.	5000	PYREX	01,2300,33			0,1605	€ 802,50
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										

Prezzo % corpo dell'intera fornitura >>>
€ 802,50

LOTTO 44 - 71090605E5 - VETROTECNICA

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE								
Riga	Metaprodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice/Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
LOTTO 45										
PANNELLI IN VETRO TECNICO TROSKA, CON FONDO, 7 SUPERIORE 80 MM, 8 INFERIORE										
123	67 MM		pz	3	VETROTECNICA	21701R			9,92	€ 29,76
124		TAPPO IN SILICONE CON FONDO, 6 SUPERIORE 53 MM, 6 INFERIORE 45 MM	pz	4	VETROTECNICA	250120			12	€ 48,00
125		TAPPO IN VETRO PIREX AMBRATO NORMALIZZATO N.59732 FORMA ESAGONALE	pz	20	VETROTECNICA				3,65	€ 73,00
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO					30%					

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 150,76

LOTTO 45 - 7114058D1 - VETROTECNICA

Area completa del PUNTO ORIGINANTE		Area completa del FORNITORE								
Riga	Meta-prodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Q.tà richieste	Marca	Codice articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per Riga
LOTTO 46										
84		BEUTA IN VETRO BORSILICATO AMBRATO, VOL. 50 ML. CONO NS 29/32	pz	20	ARTIGLASS	50000000	BEUTA IN VETRO BORSILICATO AMBRATO, VOL. 50 ML. CONO NS 29/32		4,2	€ 84,00
		% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO								

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 84,00

LOTTO 46 - 7110431149 - ARTIGLASS

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE				Area compilata dal FORNITORE						
Riga	Metaprodotto MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qtà richieste	Marca	Codice Articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo Totale per riga
	LOTTO 47									
89	BOTTIGLIA IN VETRO SCURO DURAN, VOL. 900 ML GLAS C/INNETTATURA		PZ	5	ARTIGLASS	DUR1806445	BOTTIGLIA IN VETRO SCURO DURAN, VOL. 900 ML GLAS C/INNETTATURA		9,1	€ 40,50
% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO										
50% SU NOSTRO LISTINO										

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>> € 40,50

LOTTO 47 - 71104408B4 - ARTIGLASS

Area compilata dal PUNTO ORDINANTE		Area compilata dal FORNITORE									
Riga	Meta-prodotto/MEPA	Descrizione	Unità di misura	Qta Richieste	Marca	Codice articolo Fornitore prodotto offerto	Denominazione commerciale del prodotto/Codice articolo prodotto	Note	Prezzo unitario (IVA esclusa)	Prezzo totale per riga	
LOTTO 49											
41		MICRO DISPENSER VOLUME FISSO 500 MICROLITRI	PZ	4	CLINPET	09.1810.79			42	€ 168,00	
40		MICRO DISPENSER VOLUME FISSO 300 MICROLITRI	PZ	4	CLINPET	09.1810.57			42	€ 168,00	
		% DI SCONTO DA APPLICARE A PRODOTTI RICHIESTI DURANTE LA DURATA CONTRATTUALE NON IN ELENCO									
						30%					

Prezzo "a corpo" dell'intera fornitura >>>
€ 336,00

LOTTO 49 - 7110464C81 - VETROTECNICA

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: LUCA MARCHESI

CODICE FISCALE: MRCLCU65S03F205I

DATA FIRMA: 21/12/2017 18:48:59

IMPRONTA: 94EC953B4107C712A9A87D65C577738F89786B4054EC30E0862F6A202C950B1
F89786B4054EC30E0862F6A202C950B17D4D14506BD6FAC145479FBCE62E31CD
7D4D14506BD6FAC145479FBCE62E31CD5A9D78FEE47CA05C2F4A5E73C745ABE3
5A9D78FEE47CA05C2F4A5E73C745ABE359C771F92C59E0BFE2BB213094F5B4B5